令和７年４月８日

３年生保護者各位

碧南市立棚尾小学校

「交通安全教室」ボランティアのご案内

 陽春の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は、本校教育のため、

何かとご支援ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、みだしのことについて下記のように計画しました。今回、ボランティアの方を募集いたします。

記

１ 日 時  令和７年４月１５日（火）、１６日（水） 午前１０時 ～ 午前１１時４０分

２ 内 容  自転車教室実技の指導補助 雨天の場合は実技を中止

４ 場 所   明石公園（碧南市明石町６―１１）、交通広場入口

（交通広場の入口は、公園の北側にあります。

なお、産業道路の明石インター方向から

は直接は入れません。ご注意ください。）

５ その他  ・雨天のため実技中止となった場合、ご連絡いたします。

・明石公園の交通公園のところへ直接お越しください。

       ・信号機前や横断歩道等に立っていただき、自転車に乗る児童への声かけをお願いします。

       ・写真や動画をＳＮＳ等に投稿することは、個人情報保護のため、やめていただきますよ

うお願いします。

＊ボランティアをしてくださる方のみ、学校へご連絡お願いいたします。

日時 実施クラス・備考

４月１５日（火） 10：00 ～ 11：40 3-1 、3-2

４月１６日（水） 10：00 ～ 11：40 3-3 、特別支援

ご質問・ご不明な点がございましたら、PTA生活安全委員会担当 鈴木までご連絡ください。

ＴＥＬ 棚尾小学校 ４１－０９９３

ＰＴＡ会長  齋藤 堂晴

学 校 長  小島 広明

＊両日２名程度を募集します